

1 SONLI SHARTNOMA

Chirchiq sh.

« 20 » 04 2022 yil.

Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan va Nizom asosida faoliyat ko'rsatadigan O'zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti nomidan rector M.R.Boltabayev bir tomondan, hamda keyingi o'rinlarda "Bajaruvchi" deb yuritiladigan va Nizom asosida faoliyat ko'rsatadigan "GREEN LAWN SERVICE" xususiy korxonasi nomidan uning rahbari G.A.MAMATKULOVA ikkinchi tomondan, shartnomani tuzdilar:

1. Shartnoma mavzusi.

1.1. Buyurtmachi ko'rsatma beradi, Bajaruvchi esa quyidagi ishlarni bajarishni o'z zimmasiga oladi:

	Ishlarning nomi	o'lchov birligi	ish hajmi	Birlik narxi so'mda	Summasi
1	Gazonlarni o'rish va maysazorni sug'orish 2022 yil davomida	M2	925 472	370	342 424 640
2	Daraxt va butalarni zararkunandalardan kimyoviy tozalash 2022 yil davomida	dona	600	74 000	44 400 000
3	Daraxtlarni sanitariya budama va shakllantirish 2022 yil davomida	dona	600	26 000	15 600 000
4	Mineral o'g'itlar bilan parvarish qilish (parsing, o't stendini tarash) 2022 yil davomida	M2	57 842	2 453	141 886 426
	Umumiy summa				544 311 066

2. Ishning narxi va hisoblash tartibi.

2.1. Shartnoma umumiy narxining QQSsiz **544 311 066,00** (Besh yuz qirq to'rt million uch yuz o'n bir ming oltmish olti) so'mni tashkil etadi.

2.2. Buyurtmachi shartnomani tegishli g'aznachilikdan ro'yxatdan o'tkazgandan keyin 10 bank ish kunida Bajaruvchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida oldindan to'lovni o'tkazadi.;

2.3. Haqiqiy bajarilgan ishlar uchun to'lov Bajaruvchi tomonidan taqdim etilgan bajarilgan ishlar to'g'risidagi dalolatnomalar va ilgari o'tkazilgan avans to'lovini hisobga olgan holda tomonlarning vakolatli vakillari tomonidan imzolangan namunaviy shakldagi schyot-faktura guvohnomasi asosida amalga oshiriladi.

3. Shartnoma muddati.

3.1. Ushbu shartnoma tomonlar imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022-yil 31-dekabrgacha amal qiladi.

4. Tomonlarning majburiyatlari.

4.1. Bajaruvchi majburiyat oladi:

4.1.1. Shartnomada nazarda tutilgan barcha ishlarni to'liq hajmda bajarish.

4.1.2. Bajaruvchi bajarilgan ishlarning sifati va o'z vaqtida bajarilishini kafolatlaydi.

4.1.3. Hududda ishlash vaqtida mehnatni muhofaza qilish va xavfsizlik qoidalariga rioya qilish masalalarida o'z xodimlari uchun javobgardir..

4.2. Buyurtmachi majburiydir:

4.2.1. Bajaruvchi bilan amalga bajarilgan ishlar uchun hisob-kitoblarni har ikki tomon amalga oshirilgan xarajatlar to'g'risidagi schyot-faktura dalolatnomasi va bajarilganligi to'g'risidagi guvohnoma imzolanganidan keyin 3 bank kuni ichida amalga oshirish.

4.2.2. Bajaruvchi xizmatlaridan bosh tortgan taqdirda, Bajaruvchiga rad etish vaqtida bajarilgan ishlarning narxini to'lang.

5. Tomonlarning javobgarligi.

5.1. Bajaruvchi ushbu Shartnoma bo'yicha ishlarning sifatli va o'z vaqtida bajarilishi uchun javobgardir.

5.2. Agar Bajaruvchi Shartnomaga muvofiq ishlarni bajarmasa, Bajaruvchi Buyurtmachiga kechiktirilgan har bir kun uchun shartnoma summasining 0,15 foizi miqdorida, lekin shartnomaning umumiy summasining 10 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda jarima to'laydi.

5.3. Ish uchun to'lov kechiktirilgan taqdirda, Buyurtmachi Bajaruvchiga kechiktirilgan har bir kun uchun shartnoma summasining 0,15% miqdorida, lekin shartnomaning umumiy summasining 10% dan ko'p bo'lmagan miqdorda jarima to'laydi..

5.4. Agar ish sharoitidan sezilarli og'ishlar yoki ishda boshqa muhim kamchiliklar mavjud bo'lsa, Buyurtmachi Shartnomani bekor qilishni va qilingan xarajatlarni qoplashni yoki Buyurtmachi tomonidan belgilangan muddatda kamchiliklarni bepul tuzatishni talab qilishga haqlidir.

5.5. Agar Buyurtmachi Bajaruvchining xizmatlaridan bosh tortsa, u rad etish vaqtida bajarilgan ishlarning narxini Bajaruvchiga to'laydi.

5.6. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan taraflarning javobgarlik choralari O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi bilan tartibga solinadi.

6. Nizolarni hal qilish.

6.1. Ushbu shartnoma bo'yicha yoki u bilan bog'liq tomonlar o'rtasida yuzaga keladigan barcha nizolar yoki kelishmovchiliklar tomonlar o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinadi.

6.2. Agar kelishmovchiliklarni muzokaralar yo'li bilan hal etishning iloji bo'lmasa, ular Toshkent shahar tumanlararo xo'jalik sudi tomonidan belgilangan tartibda ko'rib chiqilishi kerak..

7. Shartnomaga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish tartibi.

7.1. Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma ravishda tuzilgan va ikkala tomonning vakolatli vakillari tomonidan imzolangan bo'lsa, amal qiladi..

8. Boshqa shartlar.

8.1. Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada, har bir tomon uchun bir nusxadan tuzilgan.

9. Yuridik manzillar, bank rekvizitlari va tomonlarning imzolari.

Bajaruvchi	Buyurtmachi
<p data-bbox="236 1357 753 1424">"GREEN LAWN SERVICE" xususiy korxonasi</p> <p data-bbox="194 1429 743 1724">Manzil: Toshkent shahri, Olmazor tumani. Qoraqamish-3 ko'chasi, 3-uy STIR: 303796115, OKED 81300 tel- 909007916 H/r: 20208000500588576001 Bank nomi: Trastbank Darxon fil MFO: 00954</p> <p data-bbox="194 1868 753 2159"> Direktor  G.A. Mamatkulova</p>	<p data-bbox="874 1348 1407 1415">O'zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti</p> <p data-bbox="874 1420 1471 1899">Manzil: Toshkent viloyati, Chirchiq shahri, Sportchilar ko'chasi, 19-uy. STIR: 200541019, OKED: 85420 Shg'v: 400910860274197094100245001 Chirchiq shahar bo'yicha G'aznachilik bo'linmasi YaG'H: 23402000300100001010 Bank nomi: Markaziy bankning Toshkent shahar Bosh boshqarmasi Hisob-kitob-kassa markazi (HKKM) MFO: 00014 G'aznachilik bo'linmasining STIRi: 201122919</p> <p data-bbox="874 1899 1528 2159"> Rektor  M.R. Boltabayev</p>



"УТВЕРЖДАЮ"

Директор ЧП "GREEN LAWN SERVICE"

Г.А. Маматкулова

2022г.

**КАЛЬКУЛЯЦИЯ
ПО УХОДУ ЗА ГАЗОНАМИ (КОШЕНИЕ) на 1М2**

Ед.изм.1м2

№ пп	Наименование статей затрат	Е.И.	ИТОГО СТОИМОСТЬ В СУМ
1	КОШЕНИЕ ГАЗОНА ГАЗОНОКОСИЛКОЙ	1М2	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	сум	168
2	ОБРАБОТКА КАЙМЫ ГАЗОНА ТРИММЕРОМ	МЕТР	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	сум	19
1	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА ТРУД	СУМ	209
	ОСНОВНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ	СУМ	187
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%	СУМ	22
2	РАСХОДЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ	СУМ	48
	ПИТАНИЕ РАБОЧЕГО ПЕРСОНАЛА	СУМ	27
	АМОРТИЗАЦИЯ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ - ГАЗОНОКОСИЛКА, ТРИМЕР	СУМ	3
	МАТЕРИАЛ НЕОБХОДИМЫИ ДЛЯ ПОДДЕРЖКИ РАБОТЫ ТРИМЕРА И ГАЗОНОКОСИЛКИ	СУМ	10
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА РАБОЧИХ ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	4
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА ГАЗОНОКОСИЛОК И ТРИММЕРА ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	4
I	ИТОГО ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СЕБЕСТОИМОСТЬ	СУМ	257
II	НЕОБХОДИМАЯ ПРИБЫЛЬ	СУМ	113
	в т.ч.		
A)	РАСХОДЫ ПЕРИОДА	СУМ	61
	ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА АУП		51
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%		8
	АРЕНДА ОФИСА		2
Б)	ДОХОД 20%		51
III	ВСЕГО ЗАТРАТ		370
	ЦЕНА за 1м2 кошения:		370

Составил : _____



"УТВЕРЖДАЮ"
Директор ЧП "GREEN LAWN SERVICE"
Г.А.Маматкулова
2022г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Уход -подпитка минеральными удобрениями (прокальвание, вычесывание травостоя)

Ед.изм.1м2

№ пп	Наименование статей затрат	Е.И.	ИТОГО стоимость в СУМ
A	ВЫЧЁСЫВАНИЕ ТРАВОСТОЯ, СБОР МУСОРА В КУЧУ		
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ	245
Б	ПРОКАЛЫВНИЕ ГАЗОНА ТЯЖЁЛЫМ ИГОЛЬЧАТЫМ КАТКОМ		
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ	125
В	ВНЕСЕНИЕ МИНЕРАЛЬНЫХ УДОБРЕНИЙ		
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ	75
	МИНЕРАЛЬНЫЕ УДОБРЕНИЯ	СУМ	1 050
1	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА ТРУД	СУМ	498
	ОСНОВНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ	СУМ	445
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%	СУМ	53
2	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ	СУМ	1 050
	МИНЕРАЛЬНАЯ УДОБРЕНИЕ	СУМ	1 050
3	РАСХОДЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ	СУМ	165
	ПИТАНИЕ РАБОЧЕГО ПЕРСОНАЛА	СУМ	48
	АМОРТИЗАЦИЯ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ - ИГОЛЬЧАТЫЙ КАТОК	СУМ	15
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА РАБОЧИХ ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	51
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА ИНВЕНТАРЯ И МИНЕРАЛЬНЫХ УДОБРЕНИЙ, ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	51
I	ИТОГО ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СЕБЕСТОИМОСТЬ	СУМ	1 713
II	НЕОБХОДИМАЯ ПРИБЫЛЬ	СУМ	739
	в т.ч.		
а)	РАСХОДЫ ПЕРИОДА	СУМ	397
	ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА АУП		343
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%		41
	АРЕНДА ОФИСА		13
б)	ДОХОД 20%		343
III	ВСЕГО ЗАТРАТ		2 453
	ЦЕНА за 1м2 :		2 453

Составил : _____



УТВЕРЖДАЮ"
Директор ЧП "GREEN LAWN SERVICE"
Б.А.Маматкулова
_____ 2022г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Химическая обработка деревьев и кустарников от вредителей

Ед.изм. 1 дерево

№ пп	Наименование статей затрат	Е.И.	ИТОГО стоимость в СУМ
A	ХИМИЧЕСКАЯ ОБРАБОТКА ДЕРЕВЬЕВ И КУСТАРНИКОВ		
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ	8 000
Б	ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ХИМИКАТЫ		
	ЯДОХИМИКАТЫ В КОМПЛЕКСЕ	СУМ	36 000
В	ИНСТРУМЕНТ И ИНВЕНТАРЬ	СУМ	6 900
1	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА ТРУД	СУМ	8 960
	ОСНОВНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ	СУМ	8 000
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%	СУМ	960
2	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ	СУМ	36 000
	ЯДОХИМИКАТЫ В КОМПЛЕКСЕ	СУМ	36 000
3	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА ИНСТРУМЕНТ И ИНВЕНТАРЬ	СУМ	6 900
4	РАСХОДЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ	СУМ	103
	ПИТАНИЕ РАБОЧЕГО ПЕРСОНАЛА	СУМ	30
	АМОРТИЗАЦИЯ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ - ИГОЛЬЧАТЫЙ КАТОК	СУМ	11
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА РАБОЧИХ ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	31
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА ИНВЕНТАРЯ И ЯДОХИМИКАТОВ, ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	31
I	ИТОГО ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СЕБЕСТОИМОСТЬ	СУМ	51 963
II	НЕОБХОДИМАЯ ПРИБЫЛЬ	СУМ	22 037
	в т.ч.		
а)	РАСХОДЫ ПЕРИОДА	СУМ	11 645
	ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА АУП		10 393
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%		1 247
	АРЕНДА ОФИСА		5
б)	ДОХОД 20%		10 393
III	ВСЕГО ЗАТРАТ		74 000
	ЦЕНА за 1 дерево :		74 000

Составил : _____



КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Санитарная обрезка и формовка деревьев

Ед.изм. 1 дерево

№ пп	Наименование статей затрат	Е.И.	ИТОГО стоимость в СУМ
A	САНИТАРНАЯ ОБРЕЗКА И ФОРМОВКА ДЕРЕВА		
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ	14 000
Б	ИНСТРУМЕНТ И ИНВЕНТАРЬ	СУМ	4 100
1	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА ТРУД	СУМ	14 000
	ОСНОВНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ	СУМ	14 000
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%	СУМ	1 680
2	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ НА ИНСТРУМЕНТ И ИНВЕНТАРЬ	СУМ	4 100
3	РАСХОДЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ	СУМ	155
	ПИТАНИЕ РАБОЧЕГО ПЕРСОНАЛА	СУМ	41
	АМОРТИЗАЦИЯ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ	СУМ	20
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА РАБОЧИХ ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	47
	ТРАНСПОРТИРОВКА - ДОСТАВКА ИНВЕНТАРЯ И ИНСТРУМЕНТА, ОТ БАЗЫ ДО ОБЪЕКТА НА РАССТОЯНИЕ ДО 20КМ	СУМ	47
I	ИТОГО ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СЕБЕСТОИМОСТЬ	СУМ	18 255
II	НЕОБХОДИМАЯ ПРИБЫЛЬ	СУМ	7 745
	в т.ч.		
a)	РАСХОДЫ ПЕРИОДА	СУМ	4 094
	ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА АУП		3 651
	ОТЧИСЛЕНИЯ НА СОЦ.СТРАХОВАНИЕ - 12%		438
	АРЕНДА ОФИСА		5
б)	ДОХОД 20%		3 651
III	ВСЕГО ЗАТРАТ		26 000
	ЦЕНА за 1 дерево :		26 000

Составил : _____

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI



YURIDIK SHAXSNI DAVLAT RO'YXATIGA O'TKAZISH TO'G'RISIDA

GUVOHNOMA

Reestr № **008817-05**

№ **000221**

2016 yil "15" fevral

Mazkur guvohnoma

"GREEN LAWN SERVICE"

yuridik shaxsga berildi.

Tashkiliy-huquqiy shakli:

Xususiy korxonasi

THSHT (OIPΦ)
110

Mulkchilik shakli:

Xususiy

MSHT (ΦC)
114

Davlat ro'yxatidan o'tgan kundagi pochta manzili:

OLMAZOR TUMANI

QORAQAMISH-3 KO'CHASI, 3-UY

MHBT (COATO)
1726280

Yuridik shaxs kodi:

KTUT (OKIPO)
26037288

Asosiy faoliyat turi:

Tashqi obodonlashtirish

XXTUT (OKOHX)
90211

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami:

STIR (IHH)
303796115

Qo'shimcha ma'lumotlar:

Vakolatli organ boshlig'i:

U.T.Haydarov



BU GUVOHNOMA
QALBINGIZNI HIRISTIRIB
CHIQARIB OLINDIGAN
TA'QIB OLINMAYDI

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 67594 на приобретение Услуга

Способ проведения электронный

Дата 16.04.2022

Время рассмотрения 16.04.2022 13:59

Конкурсная комиссия Узбекский Государственный университет физической культуры и спорта, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	Boltabayev Maxmudjon Rustamovich	Rektor xarid komissiya raisi	O'zDJTSU.
Секретарь комиссии	XUDOYBERDIYEV JAXONGIR BAXODIROVICH	Bosh hisobchi muovini komissiya kotibi	O'zDJTSU
Член комиссии	SIROJOV BOTIR YULDASHEVICH	Bosh yuriskonsul't komissiya a'zosi	O'zDJTSU
Член комиссии	KARIMOV DJAXONGIR GANIBOYEVICH	Bosh auditor komissiya a'zosi	O'zDJTSU
Член комиссии	IBRAGIMOV INOMJON ILHOMOVICH	Moliya iqtisod ishlari bo'yicha prorektor (Xarid komissiya rais o'rinbosari)	O'zDJTSU
Член комиссии	SHAKIROV DAMIR GULSHANOVICH	Bosh muhandis	O'zDJTSU

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 16.04.2022 года № лота 67594.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 60.00 / Весовой коэф. ценовой части: 40.00)

Мин. балл: 40

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по покосу травы и сорной растительности
Подробное описание	Gazonlarni o'rish va maysazorni sug'orish 2022 yil davomida
Количество товара	925 472.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	425.00
Стартовая сумма	393 325 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по обрезке и опилке деревьев и кустарников
Подробное описание	Daraxt va butalarni zararkunandalardan kimyoviy tozalash 2022 yil davomida
Количество товара	600.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	80 000.00
Стартовая сумма	48 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по обрезке и опилке деревьев и кустарников
Подробное описание	Daraxtlarni sanitariya budama va shakllantirish 2022 yil davomida
Количество товара	600.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	30 000.00
Стартовая сумма	18 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по внесению удобрений
Подробное описание	Mineral o'g'itlar bilan parvarish qilish (parsing, o't stendini tarash) 2022 yil davomida
Количество товара	57 842.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 760.00
Стартовая сумма	159 643 920.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Mezon №1 Ishtirokchi haqida umumiy ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Taklif beruvchi yuridik tashkilot haqida umumiy ma'lumotni taqdim etishi kerak: 1. Bank rekvizitlari 2. Yuridik manzili 3. Ro'yxatdan o'tgan raqami va sanasi 4. Ta'sischilari haqida ma'lumot (F.I.SH va INN) va ulushlari 5. Tashkiliy-huquqiy shakli 6. Tashkilot rahbarining to'liq F.I.SH va INN

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
GREEN LAWN SERVICE XK	10	Умумий маълумот илова килинмоқда	10	Экспертная		
SANTEX ELEKTRO MONTAJ MCHJ	10	маълумотлар файлда илова килинмоқда	10	Экспертная		

Критерий №2 Mezon №3 Moliyaviy barqarorlik. Korxonaning so'nggi uch yildagi moliyaviy natijalarini ta'minlash

Тип: Текстовое значение

Описание: Byudjet va byudjetdan tashqari qarzlari yo'qligi to'g'risida Davlat soliq inspeksiyasidan ma'lumotnoma, so'nggi uch yildagi ijobiy moliyaviy natijasi. Bankdan kartoteka qarzdorligi yo'qligi bo'yicha ma'lumot.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
GREEN LAWN SERVICE XK	10	Ташкилотнинг	9	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
		молиявий холати илова килинмоқда				
SANTEK ELEKTRO MONTAJ MCHJ	10	маълумотлар файлда илова килинмоқда	7	Экспертная		

Критерий №3 Mezon №2 Kerakli va zarur asbob-uskunalarining mavjudligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Taklif berayogan ishtirokchi tashkilotning e'londagi ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan asbob-uskunalari mavjudligini tasdiqlovchi hujjatlar va kafolat xatlari

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
GREEN LAWN SERVICE XK	10	Асбоб ускуналар буйича маълумот илова килинмоқда	9	Экспертная		
SANTEK ELEKTRO MONTAJ MCHJ	10	маълумотлар файлда илова килинмоқда	8	Экспертная		

Критерий №4 Mezon №5 Taklif berayogan ishtirokchi tashkilotning xodimlari to'g'risida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Taklif berayogan ishtirokchi tashkilotning xodimlari to'g'risida ma'lumot. Xodimning (F.I.O tug'ilgan yili va ishga kirgan vaqti)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
GREEN LAWN SERVICE XK	10	ишчи ходимлар буйича маълумот илова килинмоқда	8	Экспертная		
SANTEK ELEKTRO MONTAJ MCHJ	10	маълумотлар файлда илова килинмоқда	5	Экспертная		

Критерий №5 Mezon №4 Ish kuchi va ish tajribasi

Тип: Текстовое значение

Описание: Tanlov e'londa ko'rsatilgan xizmatlar bo'yicha oxirgi 2021 yilda boshqa tashkilotlar bilan tuzilgan shartnomalaridan nusxa kamida ikkita.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
GREEN LAWN SERVICE XK	20	Шартномалар илова килинмоқда	10	Экспертная		
SANTEK ELEKTRO MONTAJ MCHJ	20	маълумотлар файлда илова	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
		килинмогда				

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
SANTEX ELEKTRO MONTAJ MCHJ	618 969 520.00	566 739 080.00	13.04.2022 18:09:15	38.42
GREEN LAWN SERVICE XK	618 969 520.00	544 311 066.00	13.04.2022 17:42:47	40.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
SANTEX ELEKTRO MONTAJ MCHJ	40.2	38.42	78.62
GREEN LAWN SERVICE XK	46.2	40	86.2

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 67594 от 16.04.2022 года на приобретение Услуга определила победителем:

GREEN LAWN SERVICE XK
303796115

и резервный исполнитель: SANTEX ELEKTRO MONTAJ MCHJ (304503905)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	Boltabayev Maxmudjon Rustamovich	Согласен	
Член комиссии	SHAKIROV DAMIR GULSHANOVICH	Согласен	
Член комиссии	SIROJOV BOTIR YULDASHEVICH	Согласен	
Член комиссии	KARIMOV DJAXONGIR GANIBOYEVICH	Воздержался	информация
Член комиссии	IBRAGIMOV INOMJON ILHOMOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП